



Knistad Herrgård och vi från Knistad GCC har nöjet att bjuda in medlemmar i Scandinavian Golf Club och Club Sueco i Quesada till Sommargolfen 2017.

Två dagars golftävling som genomförs traditionsenligt torsdag och fredag efter Midsommar, den 29 - 30 juni.

Då det relativt tidigt bokas in golfpaket och konferenser på Knistad behöver vi få in anmälan om deltagande så tidigt som möjligt.

Innan november månads utgång behöver vi få en uppfattning om hur många deltagare vi blir samt hur många rum som behöver reserveras.

Denna anmälan är **preliminär** men bindande anmälan kommer att behövas tidigt nästa år.

Knistad erbjuder boende vid golfbanan i herrgårdsmiljö och inkluderar helpension:

Alt 1. 2 645 kr / person i dubbelrum.

Två övernattningar onsdag till fredag. Välkomstfika, varmrätt onsdag kväll, välkomstdrink och tre rätters middag torsdag kväll samt frukost torsdag och fredag. **3** dagars greenfee ingår (ger möjlighet till inspel på onsdagen).

Alt 2. 2 395 kr / person i dubbelrum

Samma som **alt 1** men utan mat onsdag kväll. Passar de som kommer sent onsdag kväll. **2** dagars greenfee ingår.

Alt 3. 1695 kr / person i dubbelrum

En övernattning torsdag till fredag. Välkomstdrink och tre rätters middag torsdag kväll samt frukost fredag. 2 dagars greenfee ingår.

Alt 4. 3000 kr / person i dubbelrum (för de som vill stanna lite längre) Följande ingår:

Torsdag: Golftävling, tre rätters middag inkl välkomstdrink, övernattning i dubbelrum.

Fredag: Frukost, golftävling, tre rätters middag, övernattning i dubbelrum.

Lördag: Frukost .

3 dagars greenfee ingår (torsdag, fredag, lördag)

Tillägg till alt 3 . 950 kr / person.

Följande ingår:

Onsdag: Välkomstfika, greenfee, varmrätt, övernattning.

Torsdag: Frukost.

Enkelrumstillägg 250kr / natt.

Den rabatt som Knistad ger oss är att greenfee ingår utan kostnad så de som vill boka utan att spela golf betalar samma pris.

Vi kan få Kanonstart båda dagarna om så önskas med det är beroende av antal deltagare. Detta kommer att beslutas senare när vi vet hur många som kommer.

Anmälan ska ske **senast den 25 november**, inkluderat det paket ovan som ni väljer, till Bengt Nordin via mail till **bengt@absens.se**

Välkomna

Sune och Gunvor Carlsson

Mer information om anläggningen och banan se www.knistad.se